(
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.04.2023 № 427-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 05 апреля 2022 года № 428 – п «Об утверждении Порядка предоставления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области отчета о результатах самообследования муниципальным автономным учреждением городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка»»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с подпунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 05 апреля 2022 года № 428-п «Об утверждении Порядка предоставления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области отчета о результатах самообследования муниципальным автономным учреждением городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка»» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по рассмотрению отчета о результатах самообследования муниципальным автономным учреждением городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка» изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 05.04.2022 года № 428-п

Состав комиссии
по рассмотрению отчетов о результатах самообследования
муниципального автономного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка»

	Председатель комиссии:

	Кондрашова Наталья Владимировна,
заместитель главы администрации начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Секретарь комиссии:
	Зубавин Сергей Валентинович, заведующий сектором по развитию спорта администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Члены комиссии

	Шемякина Наталья Федоровна,
начальник организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области».

3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина